
令和 2年 6月 

お客さま各位 

 

 

「御園支店パーソナルプラザ（御園支店３階）」の 

営業時間変更のお知らせ 

 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、御園支店パーソナルプラザ（御園支店３

階：名古屋市中区栄１丁目１１番１５号）は、令和２年６月１０日（水）

より営業時間を下記の通り変更させていただくことといたしました。お客

さまにはご不便をお掛けいたしますが、ご理解いただきますようお願い申

し上げます。 

 

＜ 営業時間変更の概要 ＞  

 

令和 2 年 6月 9日（火）まで 

（新型コロナウイルス感染症に 

係る臨時対応） 

令和 2 年 6 月 10 日（水）から 

 営業日・時間  

◇ 平日（月・火・水・木・金）の 

１０：００ ～ １７：００ 

◇ 土曜日の 

９：００ ～ １７：００ 

 営業日・時間  

◇ 平日（月・火・水・木・金）の 

１０：００ ～ １８：００ 

◇ 土曜日の 

９：００ ～ １７：００ 

 休業日  

日曜日・祝日（土曜日を除く）・ 

振替休日・年末年始など 

 休業日  

日曜日・祝日（土曜日を除く）・ 

振替休日・年末年始など 

※休業日は変更ありません。 

以 上 

 


